Harbour House Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen

CVR no. 77 48 53 17

Annual Report 2015

Chairman Chairman

Approved at the Company's Annual General Meeting on 3 May 2016.

CONTENTS

Management's report	2
Independent auditors' report	3
Company information	5
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement for the period 1 January - 31 December	10
Proposed distribution of profit/loss	11
Balance 31 December	12
Notes to the financial statements	14

1

MANAGEMENT'S REPORT

The Board of Directors and Management have today discussed and approved the Annual Report of Euralife ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen, 30 May 2016

Management

Board of Directors

Jacob Smed

Søren Søgaard

COMPANY INFORMATION

Company name

Euralife ApS

CVR no.

77 48 53 17

Address

Harbour House Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen

Date of incorporation

15. marts 1985

Number of financial year(s)

31.

Municipality of domicile

Copenhagen

Management

Pernille Ohlsen

Board of Directors

Jacob Smed Søren Søgård Pernille Ohlsen

Auditors

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gribskovvej 2

DK-2100 København Ø

Annual General Meeting

30 May 2016

Chairman

Pernille Ohlsen

Ownership control

The Company is owned by:

Fitness Fonden

Harbour House Sundkrogsgade 21

DK-2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity of the Company is to comprise the exploitation of incorporeal sole rights related to the distribution and licensing of health food products.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

It is the Company's 31. financial year. The Annual Report is prepared in DKK.

The result for the year shows a profit of DKK 130.229. The Management considers the result to be satisfactory.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	33.7	A 04.89	6044
	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Net revenues		27.007.877	24.717.169
Other external costs		(414.330)	(475.144)
Gross profit/(Gross loss)		26.593.547	24.242.025
Staff costs	1	(26.738.404)	(24.462.057)
Profit/(loss) before financial items		(144.857)	(220.032)
Financial income	2	760.879	955.217
Financial expenses	3	(447.416)	(63.115)
Profit/(loss) before tax		168.606	672.070
Tax on net profit/(loss) for the year	4	(38.377)	(163.340)
Net profit/(loss) for the year		130.229	508.730

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Proposed distribution of profit/loss			
Declared dividend		200.000	200.000
Retained earnings	_	(69.771)	308.730
Total Distribution		130.229	508.730

BALANCE 31 DECEMBER

	3. .	-04-	
	Note	2015	2014
		DKK	DKK
ASSETS			
Trade receivables		3.716.405	3.530.027
Other receivables		135.408	205.512
Total receivables		3.851.813	3.735.539
Cash and cash equivalents	_	2.625.687	4.273.870
Total cash and cash equivalents		2.625.687	4.273.870
Total current assets	_	6.477.500	8.009.409
Total assets		6.477.500	8.009.409

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		200.000	200.000
Proposed dividend		200.000	200.000
Retained earnings/(losses)	_	2.473.485	2.543.256
Total shareholders' equity	5 -	2.873.485	2.943.256
Trade payables		32.000	79.317
Other payables	_	3.572.015	4.986.836
Total short-term liabilities	_	3.604.015	5.066.153
Total liabilities	_	3.604.015	5.066.153
Total liabilities and shareholders' equity	_	6.477.500	8.009.409
Contractual obligations and contingencies, etc.	6		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1 Staff costs	2015 DKK	2014 DKK
Salaries and wages Other social security cost	26.738.404 0	24.462.057 0
Staff costs total	26.738.404	24.462.057
Average number of employees during the year 2, last year 2.		
2 Financial income	2015 dkk	2014 dkk
Other interest income	2	0
Exchange rate gain	760.877	955.217
Financial income total	760.879	955.217
-		
3 Financial expenses	2015 DKK	2014 DKK
Interest expenses, bank	5.854	669
Exchange rate loss	441.562	56.856
Other financial expenses	0	5.590
Financial expenses total	447.416	63.115
4 Tax on net profit/(loss) for the year	2015 DKK	2014 DKK
Tax of the year result	(38.377)	(163.340)
Tax on net profit/(loss) for the year total	(38.377)	(163.340)

Taxes paid during the year amount DKK 164.000. The Company has no deferred tax liability.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

5	Shareholders' equity	Share capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total
	Balance 1 January 2015	200	2.543	200	2.943
	Dividend paid	0	0	(200)	(200)
	Result of the year	0	130	Ó	130
	Dividend current year	0	(200)	200	0
	Shareholders' equity total	200	2.473	200	2.873

The capital comprises 400 shares of DKK 500 each.

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.